

ООО СЗ "Спортивная деревня 1", ИНН 2310221518, 350072, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, Краснодар г. Московская ул, дом 59/1, офис 16, тел.: +7 (861) 279-45-21, р/с 40702810701000059340, в банке ЮЖНЫЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК", БИК 041806715, к/с 30101810100000000715

форма по ОКУД
по ОКТО

Коды
0330212
46113637

организация-грузополучатель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Грузополучатель ООО "ЭНСИ", ИНН 2309132239, 350033, Краснодарский край, г Краснодар, ул Ставропольская, д. 3А, офис 3

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

ООО СЗ "Спортивная деревня 1", ИНН 2310221518, 350072, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, Краснодар г. Московская ул, дом 59/1, офис 16, тел.: +7 (861) 279-45-21, р/с 40702810701000059340, в банке ЮЖНЫЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК", БИК 041806715, к/с 30101810100000000715

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО "ЭНСИ", ИНН 2309132239, 350033, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 3А, офис 3

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор №09/2024 купли-продажи имущества от 26.08.2024

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
8	26.08.2024

Транспортная накладная

по ОКТО	по ОКТО
номер 09/2024	номер 46113637
дата 26.08.2024	дата
номер	дата

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков- ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Трансформаторная подстанция 25КТП-10/0,4 кВ (2х400 кВА) № ВГР-113/214-008п, расположенная по адресу: г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ	БФ-00037951	шт	796					1,000	829 166,67	829 166,67	20%	165 833,33	995 000,00
Итого									1,000	X	829 166,67	X	165 833,33	995 000,00

№-мер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Единица измерения	наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Колп-чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
							в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
2	Кабельная линия КЛ-10 кВ от РУ-10 кВ ТП-ВГР-113/214-006п до РУ-10 кВ ТП-ВГР-113/214-008п	БФ-00037978	шт	796					2,000	2 083,34	4 166,67	20%	833,33	5 000,00	
Итого									2,000		X	4 166,67	X	833,33	5 000,00
Всего по накладной									3,000		X	833 333,34	X	166 666,66	1 000 000,00

Товарная накладная имеет приложение на Два и содержит Два Порядковых номеров записей

Масса груза (нетто) _____ прописью _____
Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

Всего отпущено на сумму _____

Один миллион рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил _____

Главный (старший) бухгалтер _____

Отпуск груза произвел _____

М.П. _____

2024 года

выданной

По доверенности № _____

от _____

Кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.) _____

Груз принят _____

Груз погрузочной системой _____

М.П. _____

" " 20 года



Директор _____
Ильинская Е. П.
расшифровка подписи _____

Директор _____
Ильинский Н. А.
расшифровка подписи _____

Счет-фактура №
Исправление №
Продавец:

Адрес:
ИНН/КПП продавца:
Грузоотправитель и его адрес:
Грузополучатель и его адрес:
К платежно-расчетному документу №
Документ об отгрузке

5
ООО СЗ "Спортивная Деревня 1"
350072, Краснодарский край, городской округ город Краснодар, Краснодар г, Московская ул,
дом 59/1, офис 16
23.10.22/1518/231001001
ООО "ЭНСИ", 350033, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ставропольская, д. 3А, офис 3
от
№ п/п 1-2 № 8 от 26.08.2024 г.

01
26 августа 2024 г.
Получатель:
Адрес:
ИНН/КПП покупателя:
Валюта: наименование, код
Идентификатор государственного контракта,
договора (соглашения) (при наличии):
Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)
ООО "ЭНСИ"
350033, Краснодарский край, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 3А, офис 3
2309132239/230901001
Российский рубль, 643

№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Код вида товара	Единица измерения		Кол-чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
			код	наименование (национальный)								цифровой код	наименование	
1	1 Трансформаторная подстанция 25кВТП-1,0/4 кв (2х400 квА) № ВГР-113/214-008п, расположенная по адресу: г. Краснодар, Прикубанский внутригородской округ	16	2	шт	1,000	829 166,67	829 166,67	Без акциза	20%	166 833,33	996 000,00	10	10а	11
2	2 Кабельная линия КЛ-10 кв от РУ-10 кв ТП-ВГР-113/214-008п до РУ-10 кв ТП-ВГР-113/214-008п		796	шт	2,000	2 083,34	4 166,67	Без акциза	20%	833,33	5 000,00			
Всего к оплате (9)							833 333,34	X		166 666,66	1 000 000,00			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Яковлев С. Г.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Ильинская Е. П.
(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)